
ORIGINÁLNÍ 
příslušenstvíHybridní model se systémem 48v sHvs

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla 
Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné 
vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze 
originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou 
uvedeny v příslušných návodech a příručkách. Za určitých 
okolností se může stát, že instalace a/nebo používání 
jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční 
vlastnosti vašeho vozidla, a snížit tak bezpečnost jízdy. 
Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost 
za škodu způsobenou používáním jiného než originálního 
příslušenství Suzuki.

Publikováním této brožury přestávají platit všechny dřívější 
informace. Některé z ilustrací v této brožuře znázorňují 
speciální vybavení.

Podrobnosti uvedené v této brožuře jsou nezávazné a slouží 
výhradně k informačním účelům. Chyby vyhrazeny.

Pokud používáte řadu příslušenství společnosti Suzuki, 
žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny 
zákonné požadavky ve vaší zemi.

Poslední aktualizace: Leden 2021

V srdci naší značky je moto společnosti Suzuki „Way of Life!“ – všechna vozidla, motocykly i lodní motory Suzuki 
jsou vyráběny tak, aby vzbuzovaly nadšení a aby si zákazníci mohli užívat každodenního života.

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu jakéhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy.
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

c MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC. Všechna práva vyhrazena.

BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC, ORAGNIZAČNÍ SLOŽKA,
U Průhonu 40, 170 00 Praha 7

www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories/



stavební kameny 
života
Život je takový, jaký si ho uděláte. Je výsledkem vašich rozhodnutí. Je proto 
skvělé, že jste si dobře vybrali. Nová Suzuki Vitara vám dodá novou energii 
a radost z jízdy. Konec silnice již neznamená konec vaší jízdy, už nemusíte 
jezdit jen po obyčejných cestách. Suzuki Vitara je vyrobena pro osobnosti, 
jako jste vy. Stejně jako nové příslušenství. Užívejte si je.

2 3



eXteRiÉR  5 |  RÁMEČKY SVĚTEL PRO DENNÍ 
SVÍCENÍ 1

 Sada dvou kusů. 
 K dispozici v následujících barvách:
 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R11-ZCF

 White
 Objednací číslo 990E0-86R11-26U

 Matte black
 Objednací číslo 990E0-86R11-0CB

 6 |  SaDa KRYTů VNĚjšÍCh ZPĚTNýCh 
ZRCÁTEK

  Sada dvou kusů.  
Pro vozidla se zrcátky se směrovými 
světly, v následujících barvách:

 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R01-ZCF

 White
 Objednací číslo 990E0-86R01-26U

 Provedení z kartáčovaného hliníku
 Objednací číslo 990E0-86R01-QaK

  Pro vozidla se zrcátky bez směrových 
světel, v následujících barvách:

 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R10-ZCF

 White
 Objednací číslo 990E0-86R10-26U

 7 |  OZDOBNÁ LIšTa ZaDNÍhO 
NÁRaZNÍKU 2

 K dispozici v následujících barvách:
 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R15-ZCF

 White
 Objednací číslo 990E0-86R15-26U

 Matte black
 Objednací číslo 990E0-86R15-0CB

 1 | LaMELY PřEDNÍ MřÍžKY 1

 Matná černá, sada šesti kusů.
 Objednací číslo 99114-86R10-0CB

 2 |  hORNÍ ZVýRaZŇUjÍCÍ LIšTa Na 
PřEDNÍ MřÍžKU 1

 K dispozici v následujících barvách: 
 Bright red 5
 Objednací číslo 99114-86R00-ZCF

 White
 Objednací číslo 99114-86R00-26U

 Matte black
 Objednací číslo 99114-86R00-0CB

 3 |  OZDOBNÁ LIšTa PřEDNÍhO 
NÁRaZNÍKU

 K dispozici v následujících barvách: 
 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R12-ZCF

 White 
 Objednací číslo 990E0-86R12-26U

 Matte black
 Objednací číslo 990E0-86R12-0CB

 4 | OZDOBNÁ POSTRaNNÍ LIšTa
  Sada dvou kusů.  

K dispozici v následujících barvách:
 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R71-ZCF

 White
 Objednací číslo 990E0-54P71-26U

 Cosmic black pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-54P71-ZCE

 Matte black
 Objednací číslo 990E0-86R71-0CB

1

2 3

4

5

7

6

2  Nelze používat společně s ochranným 
krytem zadního nárazníku,  
objednací číslo 990E0-86R47-000.

1 Pro třídu PREMIUM a ELEGANCE.

4 5



9

10

8

11

1  Nelze používat společně se ozdobnou lištou zadního 
nárazníku, objednací číslo 990E0-86R15-0CB, -26U a -ZCF.

2  Nelze používat společně s pevnými předními lapači 
nečistot, objednací číslo 72210-54P00-000, ani pevnými 
zadními lapači nečistot, objednací číslo 72230-54P00-000, 
ani pryžovými předními lapači nečistot, objednací číslo 
990E0-54P13-000, ani pryžovými zadními lapači nečistot, 
objednací číslo 990E0-54P14-000.

 8 |  SPOILER PÁTýCh DVEřÍ
 K dispozici v následujících barvách:
 Cosmic black pearl metallic
  Objednací číslo 990E0-54P05-ZCE

 White
  Objednací číslo 990E0-54P05-26U

 atlantis turquoise pearl metallic
  Objednací číslo 990E0-54P05-ZQN

 Silky Silver Metallic 2
 Objednací číslo 990E0-54P05-ZCC

 Galactic Gray Metallic
 Objednací číslo 990E0-54P05-ZCD

 Cool White Pearl
  Objednací číslo 990E0-54P05-ZNL

  Základní nátěr, lze lakovat barvou 
karoserie.

 Objednací číslo 990E0-54P05-000

 9 |  SaDa OBLOžENÍ PřEDNÍhO NÁRaZNÍKU 
a OChRaNNéhO KRYTU

 Stříbrná barva, sada dvou kusů.
 Objednací číslo 990E0-86R44-FSP

 10 |  OChRaNNý KRYT ZaDNÍhO NÁRaZNÍKU 1

 Stříbrná barva
 Objednací číslo 990E0-86R47-000

 11 |  SaDa ROZšÍřENÍ BLaTNÍKů 2

  Černá barva, kompletní sada pro jedno 
vozidlo pokrývající přední a zadní blatníky.

 Objednací číslo 990E0-54P09-000

6 7



 12 |  SaDa POLEPů „žIRaFa“
  Černý žirafí vzor s viditelnou barvou 

karoserie na A-sloupek, boční okraj 
střechy a C-sloupek.

 Objednací číslo 990E0-54P95-000

 13 |  SaDa POLEPů „SahaRa“
  Sada 11 kusů.

Kombinace motivu pouštní písečné 
duny a loga SAHARA.

 Objednací číslo 990E0-54P96-000

 14 |  OZDOBNÁ LIšTa PÁTýCh DVEřÍ
 Chromové provedení
 Objednací číslo 990E0-54P22-000

 15 |  LED OSVĚTLENÍ PřI VYSTUPOVÁNÍ
  Po otevření předních dveří se oblast 

pod předními dveřmi vozidla osvětlí, 
aby cestující lépe viděli na cestu.

 Objednací číslo 99000-990B4-132

 16 |  BOČNÍ OChRaNNé LIšTY VELKé
  Černé, sada pro levou a pravou 

stranu.
  Objednací číslo 990E0-54P07-000

 17 |  BOČNÍ OChRaNNé LIšTY MaLé
   Chrom/černé, sada pro levou a 

pravou stranu.
  Objednací číslo 990E0-54P08-CSM

 19 |  SaDa PEVNýCh LaPaČů NEČISTOT 1

 Lze lakovat.

 Pro přední kola
  Objednací číslo 72210-54P00-000

 Pro zadní kola
  Objednací číslo 72230-54P00-000

 20 |  SaDa PRYžOVýCh LaPaČů NEČISTOT 1

  Pryžové lapače nečistot se znakem S.

 Pro přední kola
  Objednací číslo 990E0-54P13-000

 Pro zadní kola
  Objednací číslo 990E0-54P14-000

13

14

12

15

16

17

18

18  |  KRYT MaDLa DVEřÍ
  Chromové provedení, sada pro 

všechna čtyři madla.
 Pro vozidla s bezklíčovým systémem
 Objednací číslo 990E0-61M44-000

  Pro vozidla bez bezklíčového 
systému

 Objednací číslo 990E0-61M45-000

19

20

1   Nelze používat společně s rozšířením blatníků,  
objednací číslo 990E0-54P09-000.

Barva karoserie: Cool White Pearl

Barva karoserie: Galactic Gray Metallic

Barva karoserie: Cosmic black pearl metallic

8 9



23 |  RÁFEK Z LEhLé SLITINY „MOjaVE“
  6,5 J × 17“ vhodný pro pneumatiky 215/55 R17, 

včetně středové krytky s logem Suzuki, 
schválení podle norem ECE-R 124.

 Black polished
 Objednací číslo 43210-54PU0-0SP

 Silver
 Objednací číslo 43210-54PS0-0KS

22  |  RÁFEK Z LEhKé SLITINY „GOBI“
  6,5 J × 16" vhodné pro pneumatiky 215/60 R16, 

včetně středové krytky s logem Suzuki, 
schválení podle norem ECE-R 124. 

 Black polished
  Objednací číslo 43210-54PR0-0SP

  Silver
 Objednací číslo 43210-54PQ0-0KS

21  |  RÁFEK Z LEhKé SLITINY „MISTI“ 
  6,5 J × 17" vhodné pro pneumatiky 215/55 R17, 

včetně středové krytky s logem Suzuki, 
schválení podle norem ECE-R 124. 

  Silver
 Objednací číslo 990E0-61M75-002

 Matte black
 Objednací číslo 990E0-61M76-002

 Black polished
 Objednací číslo 990E0-61M78-002

21

22

23

24

25

27

 29 |  DEMONTÁžNÍ NÁSTROj
 Pro KRYT ŠROUBŮ KOL
  (objednací číslo  

990E0-61M70-ZCF/26U/COV).
  Objednací číslo  

990E0-61M70-PUL

30 |  STřEDOVé KRYTKY
 Sada čtyř kusů.
 Silver
  Objednací číslo  

990E0-61M75-CaP

 Black
  Objednací číslo  

990E0-61M78-CaP

 Red
  Objednací číslo  

990E0-86R00-ZCF

 White
  Objednací číslo  

990E0-68L85-26U

 Matte black
  Objednací číslo  

990E0-68L85-MaT

31 |  SaDa REZERVNÍhO KOLa
 Obsahuje pneumatiku, ventil, 

kolo, držák, informační leták, 
schránku s nářadím a zvedák 
(bez obrázku).

  Objednací číslo  
990E0-STSXV-010

 24 |  KRYTY KOL 16“
 Stříbrná, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo  

990E0-54P00-27N

 25 |  ZÁMKY KOL „SICUSTaR“
  Schválení podle norem 

Thatcham, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo  

990E0-59j46-000

26  |  ZÁMKY KOL „SICURIT“
 Sada čtyř kusů (bez obrázku).
  Objednací číslo  

990E0-59j48-000

 27 |  SaDa ČEPIČEK VENTILů 
S LOGEM S

 Sada čtyř kusů.
  Objednací číslo  

990E0-19069-SET

 28 |  KRYTY šROUBů KOL
 Sada pěti kusů pro jedno kolo.
 Red
  Objednací číslo  

990E0-61M70-ZCF

 White
  Objednací číslo  

990E0-61M70-26U

 Black
  Objednací číslo  

990E0-61M70-COV

3028

29

10 11



 1 |  SaDa OZDOBNýCh KROUžKů 
VýDEChů KLIMaTIZaCE 1

 Sada šesti kusů.
 K dispozici v následujících barvách:

 Piano black
  Objednací číslo 990E0-54P74-0CE

 White
 Objednací číslo 990E0-54P74-26U

 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-86R74-ZZE

 Ice grayish blue metallic
  Objednací číslo 990E0-86R74-ZZD

 Bright red 5
  Objednací číslo 990E0-54P74-ZCF

 Savannah ivory metallic
  Objednací číslo 990E0-54P74-ZQQ

 horizon orange metallic
 Objednací číslo 990E0-54P74-ZQP

  atlantis turquoise pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-54P74-ZQN

 2 |  CENTRÁLNÍ hODINY KaNjI
 Bez středního ozdobného kroužku.
 Objednací číslo 99000-99053-CL4

 Se středním ozdobným kroužkem.
 Objednací číslo 99000-99053RCL2

 3 |  CENTRÁLNÍ hODINY TOUGh
 Bez středního ozdobného kroužku.
 Objednací číslo 9921F-86R00-000

 Se středním ozdobným kroužkem.
  Objednací číslo 9921F-86R00R000

1

3

2

1  Sada obsahuje pět kroužků na výdechy klimatizace 
a jeden kroužek pro hodiny uprostřed.

inteRiÉR

12 13



 4 | OBLOžENÍ LEMU DVEřÍ 1

  Sada čtyř kusů.  
K dispozici v následujících barvách:

 Piano black
 Objednací číslo 990E0-86R16-0CE

 White
 Objednací číslo 990E0-86R16-26U

 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZZE

 Ice grayish blue metallic
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZZD

 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZCF

 Savannah ivory metallic
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZQQ

  horizon orange metallic
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZQP

  atlantis turquoise pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-86R16-ZQN

 

 6 |  OSVĚTLENÍ PROSTORU PRO NOhY 2

  Osvětlení podlahy v interiéru.
 Červené světlo
  Objednací číslo 99000-99080-C16

 Modré světlo
  Objednací číslo 99000-99080-C17

 5 | OBLOžENÍ STřEDOVé KONZOLE
  Pro pohon čtyř kol.  

K dispozici v následujících barvách:

 Piano black
 Objednací číslo 990E0-54P78-0CE 

 White
 Objednací číslo 990E0-54P78-26U

 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-86R78-ZZE

 Ice grayish blue metallic
 Objednací číslo 990E0-86R78-ZZD

 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-54P78-ZCF

 Savannah ivory metallic
 Objednací číslo 990E0-54P78-ZQQ

 horizon orange metallic
 Objednací číslo 990E0-54P78-ZQP

  atlantis turquoise pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-54P78-ZQN

 Pro pohon dvou kol (bez obrázku).  
K dispozici v následujících barvách:

Piano black
Objednací číslo 990E0-54P77-0CE

White
Objednací číslo 990E0-54P77-26U

Solar yellow pearl metallic
Objednací číslo 990E0-86R77-ZZE

Ice grayish blue metallic
Objednací číslo 990E0-86R77-ZZD

Bright red 5
Objednací číslo 990E0-54P77-ZCF

Savannah ivory metallic
Objednací číslo 990E0-54P77-ZQQ

horizon orange metallic
Objednací číslo 990E0-54P77-ZQP

atlantis turquoise pearl metallic
Objednací číslo 990E0-54P77-ZQN

4

5

6

1 Pro výbavu PREMIUM a ELEGANCE.  
2 Standardní vybavení ve výbavě PREMIUM (žlutá) a ELEGANCE (bílá).

14 15



 7 |  VOLaNT
  Sportovní volant s potahem z černé 

kůže s barevným ozdobným 
stehováním.  
K dispozici v následujících barvách:

 Blue
 Objednací číslo 990E0-54P91-BLU

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P91-YEL

 White
 Objednací číslo 990E0-54P91-WhT

 Red
 Objednací číslo 990E0-54P91-RED

 Silver
 Objednací číslo 990E0-61M91-000

 Turquoise
 Objednací číslo 990E0-54P91-TUR

 Orange
 Objednací číslo 990E0-54P91-ORa

 8 |  DEKOR VOLaNTU
  K dispozici v následujících barvách:

 Ice grayish blue metallic
 Objednací číslo 990E0-86R75-ZZD

 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-86R75-ZZE

 White
 Objednací číslo 990E0-54P75-26U

 Piano black
 Objednací číslo 990E0-54P75-0CE

 Bright red 5
 Objednací číslo 990E0-54P75-ZCF

 Savannah ivory metallic
 Objednací číslo 990E0-54P75-ZQQ

  atlantis turquoise pearl metallic
 Objednací číslo 990E0-54P75-ZQN

 horizon orange metallic
 Objednací číslo 990E0-54P75-ZQP

 9 | hLaVICE řaDICÍ PÁKY
  Pro vozidla s manuální převodovkou: 

levostranné a pravostranné řízení, 
s barevnou vložkou a barevným 
ozdobným stehováním. 

  Pro šestistupňovou manuální 
převodovku. 
K dispozici v následujících barvách:

 Blue
 Objednací číslo 990E0-54P37-BLU

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P37-YEL

 Red
 Objednací číslo 990E0-54P37-RED

 Turquoise
 Objednací číslo 990E0-54P37-TUR

 Orange
 Objednací číslo 990E0-54P37-ORa

 10 | KOžENÁ MaNžETa řaDICÍ PÁKY
  Pro levostranné a pravostranné 

řízení, s barevným ozdobným 
stehováním.

  Pro šestistupňovou manuální 
převodovku. 
K dispozici v následujících barvách:

 Blue
 Objednací číslo 990E0-54P39-BLU

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P39-YEL

 Red
 Objednací číslo 990E0-54P39-RED

 Silver
 Objednací číslo 990E0-54P39-000

 Turquoise
 Objednací číslo 990E0-54P39-TUR

 Orange
 Objednací číslo 990E0-54P39-ORa

 11 | hLaVICE řaDICÍ PÁKY
  Stříbrná barva, pro manuální převodovku, 

levostranné a pravostranné řízení, se 
stříbrnou vložkou a stříbrným stehováním.

  Pro šestistupňovou manuální převodovku.
 Objednací číslo 990E0-61M37-000

9+10

11

7 8

16 17



 12 | SaDa ROhOžÍ „DLX“
  Antracitové velurové koberečky s barevným 

logem Vitara a ozdobným stehováním, 
sada čtyř kusů, pro vozidla s manuální 
i automatickou převodovkou.

 Pro levostranné řízení.  
 K dispozici v následujících barvách:

 Silver
 Objednací číslo 75901-54P11-000

  White
 Objednací číslo 75901-54P11-WhT

 Turquoise
 Objednací číslo 75901-54P11-TUR

 Red
 Objednací číslo 75901-54P11-RED

  Orange
 Objednací číslo 75901-54P11-ORa

 Yellow
 Objednací číslo 75901-54P11-YEL

 Blue
 Objednací číslo 75901-54P11-BLU

 Pro pravostranné řízení. 
 K dispozici v následujících barvách:

 Silver
 Objednací číslo 75901-54P01-000

 White
 Objednací číslo 75901-54P01-WhT

 Turquoise
 Objednací číslo 75901-54P01-TUR

 Red
 Objednací číslo 75901-54P01-RED

 Orange
 Objednací číslo 75901-54P01-ORa

 Yellow 
 Objednací číslo 75901-54P01-YEL

 Blue
 Objednací číslo 75901-54P01-BLU

13  |  SaDa PRYžOVýCh ROhOžÍ
  Zvýšený okraj pro zachování čistoty 

v prostoru pro nohy, sada čtyři kusů, 
s bílým logem Vitara, pro vozidla 
s manuální a automatickou převodovkou.

  Pro levostranné řízení.
  Objednací číslo 75901-54PB2-000

  Pro pravostranné řízení.
 Objednací číslo 75901-54Pa2-000

 14 |  SaDa ROhOžÍ „ECO“
  Antracitové koberečky z vpichované 

plsti s barevným logem Vitara 
a ozdobným stehováním, sada 
čtyř kusů, pro vozidla s manuální 
i automatickou převodovkou,  
jen pro levostranné řízení. 
K dispozici v následujících barvách:

 Silver
 Objednací číslo 75901-54P21-000

 Red
 Objednací číslo 75901-54P21-RED

 Orange
 Objednací číslo 75901-54P21-ORa

 White
 Objednací číslo 75901-54P21-WhT

 Yellow
 Objednací číslo 75901-54P21-YEL

 Blue
 Objednací číslo 75901-54P21-BLU

 Turquoise
 Objednací číslo 75901-54P21-TUR

12 14

13

18 19



16 |  STřEDOVÁ LOKETNÍ OPĚRKa 1

  Pro větší pohodlí, s úložným prostorem.
  Objednací číslo 990E0-54P35-000

17 |  KUřÁCKÁ SaDa
  Obsahuje zapalovač
  (objednací číslo 99KIT-68L00-LIG)

 a popelník.
  (Objednací číslo 89810-86G10-5PK)

  Objednací číslo 990E0-61M00-LIG

 15 | hLINÍKOVé SPORTOVNÍ PEDÁLY
  Jen pro levostranné řízení, včetně 

opěrky nohy.
 Pro vozidla s manuální převodovkou.
 K dispozici v následujících barvách: 

 Blue
 Objednací číslo 990E0-54P93-BLU

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P93-YEL

 Silver
 Objednací číslo 990E0-54P93-000

 Turquoise
 Objednací číslo 990E0-54P93-TUR

 Orange
 Objednací číslo 990E0-54P93-ORa

  Jen pro levostranné řízení, včetně 
opěrky nohy.

  Pro automatickou převodovku (bez 
obrázků).

 K dispozici v následujících barvách: 

 Blue
 Objednací číslo 990E0-54P94-BLU

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P94-YEL

 Silver
 Objednací číslo 990E0-54P94-000

 Turquoise
 Objednací číslo 990E0-54P94-TUR

 Orange
 Objednací číslo 990E0-54P94-ORa

18  | DĚTSKÁ SEDaČKa „BaBY-SaFE i-SIZE“
  Dětská sedačka Baby-Safe i-Size splňuje novou 

normu pro autosedačky ECE R129. Nabízí bezpečí 
a pohodlí pro novorozence do 15 měsíců, ochrání 
vaše dítě a přizpůsobuje se jeho růstu až do výšky 
83 cm.

 Objednací číslo 88501-77R00-000

19  | DĚTSKÁ SEDaČKa „DUO PLUS“
  Dětská sedačka skupiny 1 pro děti o hmotnosti 

9 až 18 kg, tj. přibližně od 9 měsíců do 4 let věku. 
Tato sedačka je testována a schválena podle 
bezpečnostních norem pro dětské sedačky 
ECE R 44/04.

  Instalace ve vozidle úchyty ISOFIX, sedačka 
nabízí optimální ochranu proti bočnímu nárazu, 
jedinečné přední sklápění, jednou rukou změníte 
ze vzpřímené polohy do skloněné a pozice pro 
spánek. Pětibodový popruhový systém lze upravit 
jediným zatažením, ramenní vycpávky snižují 
tlak v oblasti krku/hlavy. Pohodlná krycí látka je 
snímatelná a pratelná. Sedačku lze uchytit také 
ve vozidlech bez systému ISOFIX, a to pomocí 
tříbodového bezpečnostního pásu vozidla.

  Objednací číslo 990E0-59j56-000

20 |  DĚTSKÁ SEDaČKa „KIDFIX XP“
  KIDFIX XP je nová dětská sedačka skupiny 2 a 3,  

která nabízí bezpečnostní pomoc pro rodiče 
a pohodlí pro starší děti o hmotnosti přibližně 
15 až 36 kg. Vysoký zadní inovativní podkládací 
sedák XP-PAD nabízí pokročilou ochranu proti 
přednímu nárazu. Tato sedačka je testována 
a schválena podle bezpečnostních norem 
pro dětské sedačky ECE R 44/04. Instalace ve 
vozidle úchyty ISOFIX, sedačka nabízí optimální 
ochranu proti bočnímu nárazu. SecureGuard 
(zažádáno o patent) zajišťuje optimální umístění 
dvoubodového bezpečnostního pásu.  
Silné, měkce polstrované postranice nabízejí 
bezpečí a ochranu hlavy a krku pro rostoucí děti 
od 4 do 12 let.

 Objednací číslo 990E0-59j25-002

15

16

17

18

19

20

1 Standardní vybavení ve výbavách PREMIUM a ELEGANCE.

20 21



 21 |  KRYTY PRahů, PEVNé
  Černé se strukturovaným povrchem, 

PEVNÉ provedení, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo 990E0-54P60-000

22 |  KRYTY PRahů, ELEGaNTNÍ
  Černé se strukturovaným povrchem, 

ELEGANTNÍ provedení, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo 990E0-54P60-001

23 |  OChRaNNÁ FóLIE PRahů
 Černá fólie, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo 990E0-54P30-000

24 |  OChRaNNÁ FóLIE PRahů 
 Průhledná fólie, sada čtyř kusů.
  Objednací číslo 990E0-54P30-001

25 |  OChRaNa NaKLÁDaCÍ hRaNY
  Černé provedení, vyrobená 

z odolného termoplastu, chrání 
zadní nárazník před poškrábáním při 
nakládání a vykládání.

  Objednací číslo 990E0-54P51-000

26 |  OChRaNa NaKLÁDaCÍ hRaNY
  Vzhled kartáčovaného hliníku, 

z odolného termoplastu, chrání 
zadní nárazník před poškrábáním při 
nakládání a vykládání.

  Objednací číslo 990E0-54P51-001

27 |  OChRaNNÁ FóLIE NÁRaZNÍKU
  Černá fólie chrání nárazník před 

poškrábáním.
  Objednací číslo 990E0-54P57-000

21

23

22

24

25 26 27

22 23



28 |  ROhOž DO ZaVaZaDLOVéhO 
PROSTORU „ECO“

  Antracitový kobereček z vpichované 
plsti s barevným logem Vitara 
a ozdobným stehováním.  
K dispozici v následujících barvách:

 Silver
  Objednací číslo 990E0-54P40-000

  White
  Objednací číslo 990E0-54P40-WhT

  Turquoise
  Objednací číslo 990E0-54P40-TUR

 Red
  Objednací číslo 990E0-54P40-RED

  Orange
 Objednací číslo 990E0-54P40-ORa

 Yellow
 Objednací číslo 990E0-54P40-YEL

 Blue
  Objednací číslo 990E0-54P40-BLU

29 |  ORGaNIZéR DO ZaVaZaDLOVéhO 
PROSTORU

  Vana, která dokonale zapadá pod kryt 
zavazadlového prostoru vaší Vitary, 
včetně variabilních hliníkových dělicích 
prvků.

  Objednací číslo 990E0-54P21-000

30 |  VaNa DO ZaVaZaDLOVéhO PROSTORU
  Tvarovaná, nepromokavá, chrání 

zavazadlový prostor před nečistotami. 
Umisťuje se na podlahovou desku 
zavazadlového prostoru.

  Objednací číslo 990E0-54P15-000

31 |  VaNa DO ZaVaZaDLOVéhO PROSTORU 
SE ZVýšENýMI OKRajI

  Tvarovaná, nepromokavá, chrání 
zavazadlový prostor před nečistotami, 
velká se zvýšenými okraji.

  Objednací číslo 990E0-54P80-000

32 |  SÍť DO ZaVaZaDLOVéhO PROSTORU
  Pro zabezpečení nákladu pod krytem 

zavazadlového prostoru vaší Vitary.
  Objednací číslo 990E0-65j39-000

33 |  VERTIKÁLNÍ SÍť DO ZaVaZaDLOVéhO 
PROSTORU

  Chrání předměty před vypadnutím ze 
zavazadlového prostoru při otevření víka 
zavazadlového prostoru.

  Objednací číslo 990E0-54P34-001

28 29

30 31 32 33

24 25



 7 |  aDaPTéR 7/13
  Připojení 7pinové zástrčky do 

13pinové zásuvky.
  Objednací číslo 990E0-62j41-000

 8 |  aDaPTéR 13/7
  Připojení 13pinové zástrčky do 

7pinové zásuvky.
  Objednací číslo 990E0-79j67-000

přepRava

7 8

 5 |  TažNé ZařÍZENÍ 1

  Odpojitelné, pro přívěsy a přepravní 
systémy.

 Maximální vertikální zatížení: 75 kg
  Maximální přípustná  

celková hmotnost přívěsu: 1 500 kg
  Objednací číslo 72901-86R00-000

 6 |  ELEKTRICKÁ SaDa
  Sada elektrické kabeláže pro tažné 

zařízení.
  Objednací číslo 990E0-86R64-000 

7 pinů, pro levostranné řízení
  Objednací číslo 990E0-86R65-000 

13 pinů, pro levostranné řízení
  Objednací číslo 990E0-86R66-000 

13 pinů, pro pravostranné řízení

1  Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.

 1 |  DĚLICÍ MřÍž ZaVaZaDLOVéhO 
PROSTORU

  Černě práškovaná ocel, k oddělení 
zadních sedadel od zavazadlového 
prostoru.

  Objednací číslo 990E0-54P48-000

 2 |  DĚLICÍ MřÍž ZaVaZaDLOVéhO 
PROSTORU (PODéLNÁ)

  K rozdělení zavazadlového prostoru 
na dvě části, ocel, jen v kombinaci 
s dělicí mříží zavazadlového prostoru: 
objednací číslo 990E0-54P48-000.

  Objednací číslo 990E0-54P48-001

 3 |  aDaPTéR PRO DĚLICÍ MřÍž 
ZaVaZaDLOVéhO PROSTORU 
(PRO PODéLNOU MřÍž)

  K upevnění dělicí mříže (podélné) 
v nejnižší pozici podlahové desky 
zavazadlového prostoru.

  Objednací číslo 990E0-54P48-002

5, 6

 4 |  OChRaNNý KRYT KUFRU
  Kryje podlahu zavazadlového prostoru, 

i když jsou zadní sedadla sklopená 
nebo když je nainstalovaná dělicí mříž 
zavazadlového prostoru, připevněný 
k opěrkám hlavy zadních sedadel.

  Objednací číslo 990E0-61M48-003

1 2 3 4

26 27



9

15 16

17 18

1 Maximální vertikální zatížení tažného zařízení je 75 kg. Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla a instalační příručce tažného zařízení.
2 V případě vozidel s panoramatickým střešním oknem objednejte doplňkovou instalační sadu (objednací číslo 990E0-59J43-001).
3 Jen v kombinaci se střešním nosičem Vitara, objednací číslo 78901-54P00-000.
4 Maximální zatížení střechy vozidla je 75 kg včetně vlastní hmotnosti střešního nosiče a dalších přepravních modulů.

10 |  STřEšNÍ NOSIČ 4

    Hliníková trubka se systémem upevnění pomocí 
T-drážek, uzamykatelný.  
Vlastní hmotnost: 4,4 kg 
Max. zatížení střechy vozidla: 75 kg

    Objednací číslo 78901-54P00-000

11 |  STřEšNÍ BOX „CERTO 460“ 2, 3, 4

    Stříbrný metalický střešní box se systémem 
„MASTER-FIT“ pro rychlé a praktické uchycení ke 
střešnímu nosiči. Lze dynamicky otevřít z obou stran, 
uzamykatelný.  
Vlastní hmotnost: 17,5 kg 
Objem: 440 l 
Rozměry: 42 × 82 × 192 cm

   Objednací číslo 990E0-59j43-000

    Instalační sada
    Pro upevnění pomocí T-drážek pro střešní box 

(990E0-59J43-000).
    Objednací číslo 990E0-59j43-001

12 | STřEšNÍ KOš 3, 4

    Tento střešní koš je ideální pro přepravu předmětů 
všech tvarů a rozměrů. Nabízí robustní a stylové 
provedení z lehkých ocelových trubek.  
Vlastní hmotnost: 13,2 kg 
Rozměry: 127 × 104 × 15 cm

    Objednací číslo 990E0-62R42-000

13 | SÍť a POPRUhY PRO STřEšNÍ KOš
    Rozšiřitelné k přizpůsobení nákladu.  

Osm posunovatelných háčků pro snadné upevnění 
ke střešnímu koši.  
Rozměry: 80 × 80 cm

    Objednací číslo 990E0-62R42-001

 14 |  ÚLOžNý STřEšNÍ VaK
    Černý s velkým logem Suzuki, pro střešní nosič  

(bez obrázku).
   Objednací číslo 990E0-79j91-000

 9 |  ZaDNÍ NOSIČ jÍZDNÍCh KOL „STRaDa“ 1

     Hliníkový nosič jízdních kol pro připevnění dvou 
kol na tažné zařízení.

   Vlastní hmotnost: 12,5 kg
    Objednací číslo 990E0-59j22-000

10

11

12

13

17 |  NOSIČ jÍZDNÍCh KOL „GIRO aF“ 3, 4 
K přepravě kompletních jízdních kol, 
jedna sada pro jedno jízdní kolo, 
uzamykatelný. Na jednom střešním 
nosiči lze kombinovat až čtyři nosiče 
jízdních kol.  
Vlastní hmotnost:  2,9 kg 
Max. hmotnost jízdního kola:  17 kg

    Objednací číslo 990E0-59j20-000 

18 |  NOSIČ jÍZDNÍCh KOL „GIRO SPEED“ 3, 4

     Pro přepravu jízdních kol bez předního 
kola, jedna sada pro jedno jízdní kolo, 
uzamykatelné. Na jednom střešním 
nosiči lze kombinovat až čtyři nosiče 
jízdních kol.  
Vlastní hmotnost:  2,5 kg 
Max. hmotnost jízdního kola:  17 kg

    Objednací číslo 990E0-59j21-000

15 |  NOSIČ LYžÍ „MCKINLEY“ 3, 4

    Až pro 2 snowboardy nebo 4 páry lyží, 
uzamykatelný. 
Vlastní hmotnost: 2,0 kg

    Objednací číslo 99000-990YT-106

16 |  NOSIČ LYžÍ „EVEREST“ 3, 4

    až pro 4 snowboardy nebo 6 párů lyží, 
uzamykatelný. 
Vlastní hmotnost: 3,0 kg

    Objednací číslo 99000-990YT-107

28 29



asistenCe paRkovÁní

1 2  1 |  PřEDNÍ PaRKOVaCÍ SENZORY 1

  Sada čtyř lakovatelných senzorů 
a piezoelektrického zvukového znamení.

  Objednací číslo 990E0-54P56-010

 2 |  ZaDNÍ PaRKOVaCÍ SENZORY 1

  Sada čtyř lakovatelných senzorů 
a piezoelektrického zvukového znamení.

  Objednací číslo 990E0-54P53-015
1 Standardní vybavení ve výbavě ELEGANCE.

7

 1 |  SENZOR DEšTĚ
  Automaticky ovládá stěrače a rychlost stírání 

v závislosti na dešti.
  Objednací číslo 990E0-65j81-035

 2 |  OChRaNNý POTah ZaDNÍhO SEDaDLa
 Pro čalounění zadních sedadel.
  Objednací číslo 990E0-78R44-000

 3 |  LaKOVaCÍ TUžKY
 White
 Objednací číslo 99000-10315-26U
 Bright red 5
   Objednací číslo 99000-10315-ZCF

  atlantis turquoise pearl metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZQN
 horizon orange metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZQP
 Savannah ivory metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZQQ
 Cool White Pearl
 Objednací číslo 99000-10415-ZNL
 Silky Silver Metallic 2
 Objednací číslo 99000-10415-ZCC
 Galactic Gray Metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZCD
  Cosmic black pearl metallic
  Objednací číslo  

99000-10415-ZCE
 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZZE
 Ice grayish blue metallic
 Objednací číslo 99000-10415-ZZD

 4 |  SaDa PRVNÍ POMOCI
Sada obsahuje výstražný trojúhelník, 
lékárničku a bezpečnostní vestu, 
splňuje normu DIN 13164.

  Objednací číslo 990E0-61M79-000

 5 |  DOPLŇKOVÁ SaDa S OBVaZOVýM 
MaTERIÁLEM PRO LéKÁRNIČKU

  (bez obrázku)
  Objednací číslo 990E0-61M79-RPL

 6 |  NaBÍjEČKa aKUMULÁTORů
  Údržba a testování běžných 

olověných 12V akumulátorů, 
optimalizuje nabití a životnost 
akumulátorů.

  Objednací číslo 990E0-OPTIM-CaR 

 7 |  MINIaTURNÍ aUTÍČKO VITaRa
  Kvalitní kovová miniatura vozidla 

v měřítku 1:43 pro sběratele – 
nejedná se o hračku!

 Objednací číslo 99000-79ND0-005

 8 |  NaTahOVaCÍ aUTÍČKO VITaRa
 Miniaturní autíčko 1:43. 
 K dispozici ve dvou různých barvách.

 Solar yellow pearl metallic
 Objednací číslo 99000-79NP0-002

 Ice grayish blue metallic
 Objednací číslo 99000-79NP0-003

užiteČnÉ DoplŇky a kolekCe suZuki

1

2

3 4

6

8

30 31


